Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

22.12.2023 № 71
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.В. Мизин

Секретарь: Ю.А. Коржавина

Присутствовали: О.И. Баженова, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова, П.С. Кушнин,
М.Ф. Мичков

Дата и время начало проведения аукциона: 22 декабря 2023 г. в 11 часов 00 минут (местного времени)
Дата и время окончания проведения аукциона: 22 декабря 2023 г. в 14 часов 11 минут (местного времени)
Лот 3. Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде части общей площадью 5,0 кв.м. встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане №4, общей площадью 199,6 кв.м.), расположенного на 1 этаже, здания, кадастровый номер 59:03:0400070:2735, общей площадью 5 657,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 66, закрепленного на праве оперативного управления за МАУДО «СШ Кристалл».

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет - 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1250 (Одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды - 5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек.
Целевое использование – размещение торгового аппарата (продажа горячих и холодных напитков).

Начальная цена права заключения договора аренды является годовой арендной платой по договору аренды.

Сведения о заявителях, подавших заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель

Шамбуров Виктор Николаевич
	ИНН 591151190187

	2
	Индивидуальный предприниматель

Симонов Сергей Леонидович
	ИНН 591152558392

	3
	Индивидуальный предприниматель

Загородских Станислав Олегович
	ИНН 591114165496

	4
	Индивидуальный предприниматель

Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Сведения о заявителе
	Предложенная

цена договора (руб.)

	последний
	Индивидуальный предприниматель

Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101
	118 750,00

	предпоследний
	Индивидуальный предприниматель

Шамбуров Виктор Николаевич
	ИНН 591151190187
	117 500,00

	Индивидуальный предприниматель

Симонов Сергей Леонидович
	ИНН 591152558392
	98 750,00

	Индивидуальный предприниматель

Загородских Станислав Олегович
	ИНН 591114165496
	51 250,00

Решили: Признать победителем по лоту № 3 открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде части общей площадью 5,0 кв.м. встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане №4, общей площадью 199,6 кв.м.), расположенного на 1 этаже, здания, кадастровый номер 59:03:0400070:2735, общей площадью 5 657,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 66, закрепленного на праве оперативного управления за МАУДО «СШ Кристалл», Индивидуального предпринимателя Бычина Екатерина Николаевна
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 3 составляет:

118 750 (Сто восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.В. Мизин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________
______________________

______________________

______________________

______________________
	/ О.И. Баженова /
/ Н.И. Болотова /

/ И.В. Котельникова /
/ П.С. Кушнин /
/ М.Ф. Мичков /

PAGE
2